
1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º MAURICIO MARITAN 331 Passo Fundo/RS 20 50 25 25 25 145

2º ALEXANDRE ALOVISI MARTINS 230 Passo Fundo /RS 13 40 20 * 20 93

3º JOEL ESTEVEN DA COSTA 18 Ciriaco * 32 11 * 9 52

4º SERGIO LUZA 256 Vanini 4 14 10 16 3 47

5º THOMAS LODI 99 Marau * 12 * 20 10 42

6º ANGELO CVNDRYCH DIAS 62 Passo Fundo 7 22 * 11 * 40

7º JONAS DA COSTA 107 Ciriaco 6 16 * * 11 33

8º KAUE MORAES 399 Passo Fundo * 26 * * 5 31

9º LUIS H. ZOTTIS 765 Passo Fundo /RS 25 * * * * 25

10º FLAVIO DAMIN 298 Tapejara * 20 * * * 20

11º ADRIANO ARTUZO 3 Vila Langaro * * 6 13 * 19

12º JONAHTAN MORAES CORREA 36 Passo Fundo * 18 * * * 18

13º CARLOS SAMONEK 99 Passo Fundo/RS 16 * * * * 16

14º CLEOMAR ZOTTIS 765 Passo Fundo * * 9 * 7 16

15º FELIPE SANTINI 31 Mato Castelhano * * 16 * * 16

16º MARCELO TOFFOLI 480 Vila Maria * * * * 16 16

17º TADEU JUNIOR DAMO 103 Casca/ RS 8 * 7 * * 15

18º JONATAS MORAS 8 Marau * * 13 * * 13

19º LUCIANO GURNIERI 67 Panambi * * * * 13 13

20º GUILHERME BATTISTELLA 188 Casca/RS 11 * * * * 11

21º ALEXSANDER VIEIRA 91 Passo Fundo * 10 * * * 10

22º CRISTIAN WILLIAN ZULIAN 204 Ciriaco 10 * * * * 10

23º FABIO SANTINI 515 Mato Castelhano 9 * * * * 9

24º LOIRI ZULIAN 205 Ciriaco * * 8 * * 8

25º LUCIANO DE CONTO 86 Passo fundo * * * * 8 8

26º KEVIN SILVA BIANCHINI 68 Passo Fundo * * * * 6 6

27º TAYGOR SOARES 127 Passo Fundo 5 * * * * 5

28º EDER DALMOLIN 118 Lagoa Vermelha * * * * 4 4

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º FABIANO GUIMARÃES RIBEIRO 75 Passo Fundo /RS 25 50 * 25 25 125

2º CARLOS SAMONEK 99 Passo Fundo/RS 0 40 25 20 16 101

3º MAURICIO MARITAN 331 Passo Fundo/RS 4 * 20 16 20 60

4º EDERSON CEQUETI 15 Lagoa Vermelha * 20 9 13 8 50

5º LAURI MAJONI 61 Passo Fundo/RS 11 26 11 * * 48

6º MANOLO MAGNABOSCO 5 Marau 20 16 8 * * 44

7º CLAITON PORTELA 282 Passo Fundo * 32 * * * 32

8º MARCOS ALEXANDRE BASEGGIO 850 Guaporé 6 * 10 * 13 29

9º GUSTAVO LUIZ BONATO 221 Marau 16 * 5 * 7 28

10º DIRLEI COVATTI 80 Montaurí 10 * * 11 5 26

11º MARCOS LUZA 105 Vanini * 22 * * * 22

12º LUIZ FERNANDO CENTURION 33 Mato Castelhano * 10 * 10 * 20

13º RICARDO SAL MORO 98 Passo Fundo * 18 * * * 18

15º ALBERI COLOMBI 250 Marau * * 16 * * 16

16º KAUE MORAES 399 Paso Fundo * 12 * * 3 15

15º FLAVIO DAMIN 298 Tapejara * 14 * * * 14

16º GUILHERME BATTISTELLA 188 Casca/RS 13 * * * * 13

17º JOEL ESTEVEN DA COSTA 18 Ciriaco * * 13 * * 13

18º RAFAEL EDU WEBER 5 Lagoa Vermelha * * 4 * 9 13

19º MARCELO TOFFOLI 480 Vila Maria * * * * 11 11

CATEGORIA

250 4TEMPOS

CIRCUITO DE VERÃO

CATEGORIA

230 4TEMPOS



20º ALEXSANDER VIEIRA 68 Passo fundo * * * * 10 10

21º DIEGO ZANCANARO 87 Mato Castelhano 9 * * * * 9

22º ATI BERTOLOTTI 32 Ametista 8 * * * * 8

23º VINICIUS PETRY 19 Carazinho * 8 * * * 8

24º CARLOS GUSTAVO GERKE 81 Não Me Toque * * 7 * * 7

25º TADEU JUNIOR DAMO 103 Casca/ RS 7 * * * * 7

26º JONATAS MORAES 8 Marau * * 6 * * 6

27º LUCIANO GUARNIERI 67 Panambi * * * * 6 6

28º CLEOMAR ZOTTIS 765 Passo Fundo/RS 5 * * * * 5

29º LUCIANO DE CONTO 86 Passo Fundo * * * * 4 4

30º PAULO SCHWARTZ 747 Não Me Toque * * 3 * * 3

31º JEISON POTRICH 171 Ipira/SC * * * * 2 2

32º CARLOS J. DURANTE 25 Passo Fundo * * * * 1 1

33º CRISTIAN WILLIAN ZULIAN 204 Ciriaco 0 * * * * 0

1º 2º 3º 4º 5]

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º ALEXANDRE DALBEM 771 Ibiraiaras/RS 25 32 25 20 20 122

2º EDUARDO GUERRA BATISTA 7 Tapejara 16 50 20 13 16 115

3º ADRIANO BALBINOT 17 Lagoa Vermelha * 20 16 25 25 86

4º VALDECIR MELO 33 Tapejara/RS 11 6 13 16 * 46

5º JOANES DALBOSCO 31 Tapejara * 40 * * * 40

6º CIDIGLEI GODINHO 11 Vanini 10 * 11 8 10 39

7º ANGELO CVNDRYCH DIAS 62 Passo Fundo 13 * * 9 13 35

8º EMERSON TIAGO REBESCHINI 27 Coxilha 8 14 * * 9 31

9º GIOVANI SPEGNOL 40 Ibiraiaras/RS 20 10 * * * 30

10º RODINEI GABRIELI 17 Nova Alvorada 7 * * 10 11 28

11º VAGNER ZANATTA 4 Tapejara * 26 * * * 26

12º LUIZ HENRIQUE CECHETTI 51 Lagoa Vermelha * * 10 7 7 24

13º JONATHAN MORAES CORREA 36 Passo Fundo * 22 * * * 22

14º ALEXSANDER VIEIRA 91 Passo Fundo * 18 * * * 18

15º DIEISON NOBRE 10 Passo Fundo * 16 * * * 16

16º SILVIO DOS SANTOS 356 Carazinho * 12 * * * 12

17º LEANDRO KOLRAUSCH 125 Tapejara/ RS * * * 11 * 11

18º JOSÉ BOGIO 1 Montauri 4 * * * 6 10

19º OESLEN COSTA 607 Ibiraiaras/ RS 9 * * * * 9

20º CARLOS JOVANI DURANTE 25 Passo Fundo * 8 * * * 8

21º VANDERLEI BIACHINI 2 Passo Fundo * * * * 8 8

22º FABIANO PUERARI 552 Ibiraiaras / RS * * * 6 * 6

23º GILBERTO BOSIO (BETO) 8 Montauri/ RS 6 * * * * 6

24º MATEUS DA COSTA 137 Ciriaco 5 * * * * 5

25º ADRIANO ARTUZO 34 Vila Langaro * 4 * * * 4

26º TAYGOR SOARES 127 Passo Fundo 3 * * * * 3

27º VINICIUS GASPARIN 99 Tapejara * 2 * * * 2

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º DOUGLAS FINATO (FINATINHO) 6 Casca 25 40 25 20 16 126

2º FABIANO GUIMARÃES RIBEIRO 75 Passo Fundo /RS 20 50 * 25 20 115

3º ALBERI COLOMBI. 221 Marau 11 26 * * 10 47

4º RODRIGO DE MARCHI 84 Guaporé 13 * 16 * 13 42

5º JEFERSON FELDMANN 245 Passo Fundo 7 12 7 11 * 37

6º EDERSON CEQUETI 15 Lagoa Vermelha * 16 * 13 7 36

CATEGORIA

NACIONAL FORÇA LIVRE

CATEGORIA

PROMOCIONAL



7º MARCIO DALSOLIO 178 Passo Fundo * 32 * * * 32

8º VALDECIR MELO 33 Tapejara/RS 6 10 6 9 * 31

9º MARCIO MOLZ 30 Panambi * * * * 25 25

10º RICARDO DAL MORO 98 Passo Fundo * 22 * * 2 24

11º CLAITON PORTELA 282 Passo Fundo * 20 * * * 20

12º MAICON LUIZ DALBEM 772 Ibiraiaras * * 20 * * 20

13º MARCOS ALEXANDRE BASEGGIO 850 Guaporé 9 * * * 11 20

14º LAURI MAJONI 61 Passo Fundo * 18 * * * 18

15º LUIS H. ZOTTIS 765 Passo Fundo /RS 16 * * * * 16

16º MAURICIO MARITAN 99 Passo Fundo /RS * * * 16 * 16

17º ADRIANO BALBINOT 17 Lagoa Vermelha * * * 10 5 15

18º LUCIANO DE CONTO 86 Passo Fundo * 14 * * * 14

19º PAULO SCHWARTZ 747 Não Me Toque * * 13 * * 13

20º LUIS EDUARDO GEHRKE 88 Não Me Toque * * 11 * * 11

21º ALEXSANDER VIEIRA 125 Passo Fundo/ RS * * 10 * * 10

22º CRISTIANO CATANIO 97 Marau 10 * * * * 10

23º CARLOS GUSTAVO GEHRKE 81 Não Me Toque * * 9 * * 9

24º LUIZ PEDRO DORIGON 51 Arvorezinha * * * * 9 9

25º JOANES DALBOSCO 31 Tapejara/RS * 8 * * * 8

26º LUIZ CARLOS ANDRIOLLI 611 Nova Alvorada /RS 8 * * * * 8

27º LUIZ FERNANDO CENTURION 332 Mato Castelhano * * * 8 * 8

28º RAFAEL EDU WEBER 5 Lagoa Vermelha * * 8 * * 8

28º ADELSON DORIGON 74 Arvorezinha * * * * 8 8

29º ADRIAN BOLIIS SUPPTITZ 42 Marau * 6 * * * 6

30º SERGIO ZARBIELI JUNIOR 115 Arvorezinha * * * * 6 6

31º JOÃO PAULO MIOR 293 Montauri 5 * * * * 5

32º ODAIR BALBINOT 7 Montauri/ RS 4 * * * 1 5

33º DIEISON NOBRE 10 Passo Fundo * 4 * * * 4

34º LUCIANO GUARNIERI 67 Panambi * * * * 4 4

35º JEISON POTRICH 171 Ipira/SC * * * * 3 3

36º ELDER PIROLLI 71 Tapejara/RS * 2 * * * 2

37º ADRIANO ROBERTO LUNARDI 8 Serafina Correa 0 * * * * 0

38º JEOVANIS ANTONIO TIBOLA 111 Vanini 0 * * * * 0

1º 2º 3º 4º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º CARLOS SAMONEK 99 Passo Fundo/RS 13 40 25 25 16 119

2º ALEXANDRE ALOVISI MARTINS 230 Passo Fundo /RS 25 20 20 * 20 85

3º ALBERI COLOMBI 97 Marau 20 32 13 * 13 78

4º JEFERSON FELDMANN 245 Passo Fundo 8 22 10 13 8 61

5º MARCIO DALSOLIO 178 Passo Fundo * 50 * * * 50

6º GUSTAVO LUIZ BONATO 221 Marau 16 * 9 * 11 36

7º DIRLEI COVATTI 80 Montaurí 4 * * 16 10 30

8º CARLOS JOVANI DURANTE 25 Passo Fundo * 16 6 * 7 29

9º ENIO DALLAGNOL 118 Davis Canabaro 11 * 16 * * 27

10º LAURI MAJONI 61 Passo Fundo/RS 6 10 11 * * 27

11º ELDER PIROLLI 71 Tapejara * 26 * * * 26

12º SERGIO LUZA 256 Vanini 2 * 7 11 6 26

13º MARCIO MOLZ 30 Panambi * * * * 25 25

14º CLEOMAR ZOTTIS 765 Passo Fundo/RS 7 * 8 * 9 24

15º ANDERSON BOTOLOSSI 848 Maximiliano de Almeida * * * 20 * 20

CATEGORIA

MX3 NACIONAL



16º LUCIANO CASIRIGUI 19 Carazinho * 18 * * * 18

17º FLAVIO DAMIN 298 Tapejara * 14 * * * 14

18º RENATO ROVEDA 333 Vacaria * 12 * * * 12

19º LUIZ CARLOS ANDRIOLLI 611 Nova Alvorada /RS 10 * * * * 10

20º CRISTIANO CATANIO.. 6 Marau 9 * * * * 9

21º VILMAR TAGNUSSAT 883 Camargo 3 * * * 5 8

22º ATI BERTOLOTTI 32 Ametista 5 * * * * 5

23º LOIRI ZULIAN 205 Ciriaco * * 5 * * 5

24º VALDEMAR ANTUNES 150 Marau * * * * 4 4

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º SILVIO CARLOS LODI 51 Marau/RS 25 50 25 25 25 150

2º ROSSANDRO SABBI (MANO) 111 Marau /RS 20 40 9 * 20 89

3º LAERCIO MIGLORINI 581 Marau  /RS 16 32 16 * 9 73

4º JOÃO CARLOS GASOLA 11 Lagoa Vermelha 11 22 10 11 * 54

5º ROGES PAGNUSSAT 566 Camargo 13 20 * * 10 43

6º MARCOS CINELLI 23 Ibiraiaras * * 13 20 8 41

7º JAIR ZAPAROLI 16 Sananduva * * 20 16 * 36

8º MAURO SANDRO TESSARO 28 Marau 10 26 * * * 36

9º LUIZ CARLOS ANDRIOLLI 12 Nova Alvorada/RS * * * 13 11 24

10º ALEX PAGNUSATT 56 Camargo * 18 * * * 18

11º ALEXANDRE ALOVISI MARTINS 230 Passo Fundo * * * * 16 16

12º THOMAS DA ROCHA PAULINO 1 Blumenau/ SC * 16 * * * 16

13º LAURI MAJONI 61 Passo Fundo * * * * 13 13

14º ANILDO BORIN 191 David Canabarro * * 11 * * 11

15º CLEOMAR ZOTTIS 765 Passo Fundo/RS * * * 10 * 10

14º LUIZ MILTON KUNZ 50 David Canabarro * * 8 * * 8

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º EDUARDO TREVISO 155 Sertão 9 50 25 16 * 100

2º JADER DE AZEVEDO SALOMÃO 704 Passo Fundo 25 * * 25 20 70

3º LAERCIO MIGLORINI 581 Marau  /RS 7 40 10 * 13 70

4º MATEUS POLLI 80 Marau/RS 8 26 20 * 7 61

5º WILIAN MIOTTO 170 Tapejara/RS * * * 20 25 45

6º ROGES PAGNUSSAT 566 Camargo 11 22 * * 9 42

7º LUIZ CARLOS ANDRIOLLI.. 12 Nova Alvorada /RS 10 * 11 10 10 41

8º MARCOS ANTONIO BORDIN 933 Camargo 6 32 * * 2 40

9º MANOLO MAGNABOSCO 111 Marau * 12 16 * 8 36

10º MAURO SANDRO TESSARO 28 Marau 16 14 * * * 30

11º EDER DAUMOLIN 118 Lagoa Vermelha * 20 * * 5 25

12º MARCOS FORCELINI 27 Vila Maria 20 * * * * 20

13º FABRICIO ANTONIO ANDREIS 226 Marau 13 * * * 6 19

14º MARCELO BETINELI 2 Vanini * 18 * * * 18

15º ADRIAN BOLLIS SUPPTITZ 30 Marau * 16 * * * 16

16º FELIPE CIRILO GUARAGNI 184 Encantado * * * * 16 16

17º CLAUDIO CANAL 381 David Canabarro * * 13 * * 13

18º MARCOS CINELLI 23 Ibiraiaras/RS * * * 13 * 13

19º EDUARDO TESSARO 22 Machadinho/RS * * * 8 3 11

20º JAIR ZAPAROLI 16 Sananduva/RS * * * 11 * 11

21º LAURI MAJONI 61 Passo Fundo * * * * 11 11

22º TIAGO SERRO 981 Sertão * 10 * * * 10

23º FELIPE SOCOL MAFISSONO 911 Marcelino Ramos/RS * * * 9 * 9

CATEGORIA

MX3 IMPORTADA

CATEGORIA

INICIANTES IMPORTADA



24º ALEX PAGNUSTT 56 Camargo * 8 * * * 8

25º CLEOMAR ZOTTIS 765 Passo Fundo * * * 7 * 7

26º GIOVANI SPEGNOL 11 Ibiraiaras/RS * * * 6 * 6

27º YURI CHETIES 89 Nova Alvorada /RS * * * * 4 4

28º CASIANO LODI CHARLES 307 Passo Fundo * * * * 1 1

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º LEONARDO DAMBRÓS 6 Gentil 25 50 25 16 20 136

2º EVERTON DALLASTRA 277 Sertão 20 40 * * * 60

3º LUIS HENRIQUE ZOTTIS 765 Passo Fundo * * * 25 25 50

4º LAERCIO MIGLORINI 581 Marau  /RS 10 20 11 * * 41

5º WILIAN MIOTTO 170 Tapejara/RS * * * 20 16 36

6º RICARDO DE CRISTO 9 Frederico Wesplalen 7 14 13 * * 34

7º MATEUS POLLI 80 Marau/RS 6 18 * * 9 33

8º JOÃO CARLOS GASOLA 11 Lagoa Vermelha 8 6 8 10 * 32

9º TIAGO FARIAS 380 Passo Fundo * 32 * * * 32

10º FELIPE CIRILO GUARAGNI 3 Encatado * * 20 * 11 31

11º LEONARDO LIZOTT 53 Sertão * 22 6 * * 28

12º ALISTER GASPARETO 77 Santa Maria * 26 * * * 26

13º DOUGLAS FINATO(FINATINHO).. 380 Casca 13 * * * 13 26

14º EDUARDO TREVISO 155 Sertão 0 8 7 11 * 26

15º MARCOS FORCELINI 27 Vila Maria 11 * 10 * * 21

16º EDER DAUMOLIN 118 Lagoa Vermelha * 12 * 8 * 20

17º JADER DE AZEVEDO SALOMÃO 704 Passo Fundo 9 * * * 10 19

18º DIEGO DIAS 797 Lagoa Vermelha 16 * * * * 16

19º LUIZ CARLOS ANDRIOLLI 12 Nova Alvorada/RS * * * 9 7 16

20º MANOLO MAGNABOSCO 5321 Marau * * 16 * * 16

21º ROGES PAGNUSSAT 566 Camargo 0 16 * * * 16

22º FABIANO GUIMARÃES RIBEIRO 75 Passo Fundo * * * 13 * 13

23º THOMAS DA ROCHA PAULINO 1 Blumenau/ SC * 10 * * * 10

24º JAIR ZAPAROLI 16 Sananduva * * 9 * * 9

25º FABRICIO ANTONIO ANDREIS 226 Marau 0 * * * 8 8

26º CASIANO LODI CHARLES 307 Passo Fundo * * * * 6 6

27º DOUGLAS COLETT 12 Casca 0 * * * * 0

28º MARCOS ANTONIO BORDIN 933 Camargo 0 * * * * 0

29º MAURO SANDRO TESSARO 28 Marau 0 * * * * 0

1º 2º 3º 4º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º LUCAS FAVERO BASSO 138 Gentil /RS 25 32 13 25 25 120

2º MATEUS BASSO (TATU) 7 Gentil /RS 5 50 25 20 * 100

3º JONATAS MIGLIORINI 581 Marau /RS 20 12 20 * 20 72

4º LEONARDO DAMBRÓS 6 Gentil 11 26 11 16 7 71

5º GUILHERME ZOTTIS 256 Passo Fundo /RS 7 * 16 9 16 48

6º RAFAEL BERTAGNOLLI 55 Santa Maria * 40 * * * 40

7º GUILHERME RIZZOTO 30 Marau/RS 6 10 4 * 13 33

8º EDER DAlMOLIN 118 Lagoa Vermelha * 16 5 * 8 29

9º ROSSANDRO SABBI (MANO) 111 Marau /RS 13 * 3 * 10 26

10º WILIAN MIOTTO 170 Tapejara * 14 * * 11 25

11º RICARDO DE CRISTO 9 Frederico Wesplalen 10 4 9 * * 23

12º TIAGO FARIAS 380 Passo Fundo /RS * 22 * * * 22

13º RODRIGO DE MARCHI 84 Guaporé * * 10 * 9 19

14º ALISTER GASPARETO 77 Santa Maria * 18 * * * 18

CATEGORIA

MX1 FORÇA LIVRE

CATEGORIA

INTERMEDIÁRIA IMPORTADA



15º EVERTON DALLASTRA 277 Sertão 16 * * * * 16

16º LUIS HENRIQUE ZOTTIS 765 Passo Fundo /RS * * * 13 * 13

17º ANDRE CALEGARI 204 Tapejara * * * 11 * 11

18º EDUARDO TREVISO 155 Sertão 0 * * 10 * 10

19º FABRICIO ANTONIO ANDREIS 226 Marau 9 * * * * 9

20º DIEGO DIAS 797 Lagoa Vermelha 8 * * * * 8

21º FELIPE CIRILO GUARGNI 3 Encantado * * 8 * * 8

22º SILVIO CARLOS LODI 51 Marau/RS 0 8 * * * 8

23º LEONARDO LIZOTT 53 Sertão * * 7 * * 7

24º LUCIANO DE CONTO 86 Passo Fundo /RS * 6 * * * 6

25º LUIS EDUARDO GEHRK 88 Não Me Toque * * 6 * * 6

26º DOUGLAS COLETT 12 Casca 0 * * * * 0

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º FELLIPE MELO 33 Tapejara/RS 25 50 20 13 20 128

2º CRISTIAN SALVADOR 10 Machadinho * 40 25 25 25 115

3º VINICIUS MAJONI 61 Passo Fundo 20 32 16 20 * 88

4º PEDRO MORAIS 3 Marau 13 26 * * * 39

5º VINICIUS DOS SANTOS 96 Sananduva 16 * * 16 * 32

6º ALISON PEDRO DA ROCHA 11 Passo Fundo * 22 * * * 22

7º LUIS GUILHERME BALDESSERA 17 Maximiliano de Almeida * * * 11 * 11

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º FELIPE MORAES 8 Marau 25 50 25 25 20 145

2º LUCAS COLOMBI 97 Marau 16 40 20 * 13 89

3º FELIPE MIGLORINI 5 Marau 20 32 * * 16 68

4º LUCAS TODERO DALLASTRA 277 Sertão 13 26 * * * 39

5º JOÃO VITOR BETTINELLI 124 Davis Canabarro * 20 16 * * 36

6º ELOI CAVALHEIRO JUNIOR 88 Sanata Maria * * * * 25 25

5º LUANA CAPITANIO CAZERIGUI 19 Carazinho * 22 * * * 22

6º DARCI HENRIQUE DALL ALBA 19 Sananduva/RS * * * 20 * 20

7º SANDRA REGINA ESPAGNOL 40 Ibiraiaras * 18 * * * 18

1º 2º 3º 4º 5º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º MAIARA BASSO 138 Gentil/RS 25 40 25 25 25 140

2º KARINE KRESPI 13 Coxilha * 50 16 20 20 106

3º DEISE CARBONI 11 Vanini 20 32 13 16 16 97

4º BRIANE BORE ANDRIGO 64 Marau 16 20 * * * 36

5º ROBERTA PORTELA 282 Passo Fundo * 26 * * * 26

6º LUANA CAPITANIO CAZERIGUI 19 Carazinho * 22 * * * 22

7º SABRINA TRES 53 Pinhal * * 20 * * 20

8º SANDRA REGINA ESPAGNOL 40 Ibiraiaras * 18 * * * 18

9º MARCIANE V. BALDESSERA 82 Maximiliano de Almeida * * * 13 * 13

10º ELIANE RODRIGUES 96 Sananduva * * * 11 * 11

11º TATIANE GODINHO 70 David Canabarro * * 11 * * 11

1º 2º 3º 4º

etapa etapa etapa etapa etapa

CL PILOTO Nº CIDADE pts pts pts pts pts st

1º GABRIEL CARBONERA 289 Sananduva/RS 16 50 16 25 16 123

CATEGORIA

55cc 4TEMPOS

CATEGORIA

55cc 2TEMPOS

CATEGORIA

FEMININA

CATEGORIA

65cc



2º EDUARDO MARTELO 3 Casca/RS 20 32 25 16 11 104

3º GUILHERME ZAPAROLI 16 Sananduva/RS 10 40 20 20 13 103

4º MATEUS FELIPE KUNZ 7 Machadinho 9 26 13 13 10 71

5º HENRIQUE ARAUJO 101 Passo Fundo/RS 25 20 * * 20 65

6º HEGUER DALBEM 770 Ibiraiaras 8 22 11 10 9 60

7º FELLIPE MELO 33 Tapejara/RS 7 14 8 8 8 45

8º CRISTIAN SALVADOR 10 Machadinho * 18 10 9 * 37

9º ELOI CAVALHEIRO JUNIOR 88 Santa Maria * * * * 25 25

10º FELIPE MORAES 8 Marau 11 * * 11 * 22

11º FELIPE MIGLOTINI 5 Marau * 16 * * * 16

12º FELIPE LIMA SALOMÃO 704 Passo Fundo/RS * * * 7 7 14

13º Emanoel Bertoletti (Manu) 18 Ametista do Sul/RS 13 * * * * 13

14º SABRINA TRES 53 Pinhal * * 9 * * 9


